
 

 

 

 

 

 

Шопинг тура во Солун, Грција: 

• Шопинг во  Солун !  
• Шопинг посета на трговскиот центар COSMOS ! (www.cosmos.gr)  
• Шопинг посета на IKEA! (www.ikea.gr) 
• Шопинг во детскиот трговски центар JUMBO ! (www.jumbo.gr)  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Цена   650 ден. 

Во цената не е вклучено 
- Патничко осигурување – 110 мкд 
- Грцка влезна виза за патниците со стари пасоши  

 
НАПОМЕНА 

- За остварување на турата потребни се минимум 40 патника 
 


